da data de assinatura, podendo, no interesse da Câmara Municipal ser 

prorrogado, mediante Termo Aditivo, nos termos da Lei Federal 14133/2021.  

3.2. DO VALOR E DO PAGAMENTO:  

3.2.1 Para o fornecimento do objeto acima descrito a CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor total de R$ 11.399,40 (onze mil, trezentos e noventa e 

nove reais e quarenta centavos) e o valor mensal de R$ 189,99 (cento e oitenta 

e nove reais e noventa e nove centavos), após a devida prestação de serviço, 

mediante apresentação de nota fiscal e/ ou Fatura, após atesto do setor 

competente, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021.  

3.2.2 A inadimplência da Contratada com relação aos encargos sociais,